
1 

Учредитель:  
Совет депутатов Морховского сельского поселения  
 
Издатель:  
Администрация Морховского сельского поселения 
 
Адрес издателя: 175284, Холмский район  
д.Морхово, ул. Звездная, 5 

 № 147 

пятница 
30 сентября 

2022 года 

 Главный редактор: Голошубов П.П. 
Адрес редакции: 175289, Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, 5 
Тел/факс: 54-341 
E-mail: morhovo_5@mail.ru 
Интернет-страница газеты:  
Тираж: 4 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

 

  

 

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 сентября 2022 года № 65 

 
д.Морхово 

 

О проведении общественных обсуждений проекта постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Морховского 

сельского поселения на 2023 год» 

 

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработ-

ки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценно-
стям», Администрация Морховского сельского поселения 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1.Провести на территории Морховского сельского поселения общественные обсуждения проекта постановления «Об утверждении Программы 
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустрой-

ства на территории Морховского сельского поселения на 2023 год» (далее - Проект постановления). 

          2. Срок проведения общественных обсуждений Проекта постановления – с 01.10.2022г. по 01.11.2022 г. 
          3. Организатором общественных обсуждений является Администрация Морховского сельского поселения. 

          4. Проект постановления опубликовать в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Админи-
страции Морховского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

          5. Прием замечаний и предложений от жителей Морховского сельского  поселения и иных заинтересованных лиц Проекта постановления осу-

ществляется на электронную почту администрации Морховского сельского поселения: morhovoadm_5@mail.ru. 
          6. Возложить ответственность за проведение общественных обсуждений на заместителя Главы администрации Морховского сельского поселения 

Егорову Г.В.. 

          7. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Морховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 
Администрации Морховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.morhovoadm.ru. 

 

 

 Глава поселения                                     П.П.Голошубов 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16 сентября 2022 года № 86  
 

д.Морхово 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Морховского сельского поселения от 02.08.2022 № 84 «Об утверждении Положения об опла-

те труда, материальном стимулировании, муниципальных служащих, денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципальной службы, служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа местного самоуправления Администра-

ции Морховского сельского поселения»  

 

           В соответствии с действующим законодательством, Уставом Морховского сельского поселения, Совет депутатов Морховского сельского поселе-
ния 

           РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета депутатов Морховского сельского поселения от 02.08.2022 № 84 «Об утверждении Положения об оплате труда, 
материальном стимулировании, муниципальных служащих, денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной служ-

бы, служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа местного самоуправления Администрации Морховского сельского посе-

ления» (далее – Положение), следующие изменения: 
1.1. Статью 4 Положения дополнить пунктом 4.18. следующего содержания: 

          «4.18.  Муниципальному служащему, служащему, осуществляющему муниципальный контроль в сфере благоустройства, по результатам работы за 

год может выплачиваться премия. 



2 

№ 147 

пятница 
30 сентября 2022 года 

   
   

Основанием для премирования является достижение работником показателей эффективности и результативности профессиональной деятельности, 

установленных должностной инструкцией».  
 

           2.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Морховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Админи-

страции Морховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.morhovoadm.ru. 
 

 

Глава поселения                                                               П.П.Голошубов 

 

               


